旭川市告示第3152号

 令和６年４月１９日付け旭川市告示第3126号で公告した条件付き一般競争入札を中止す

るので，次のとおり公告する。

  令和６年４月２６日

                             旭川市長 今 津 寛 介

１ 工事名等

 (1) 工 事 名  千代田小学校プール改築工事

 (2) 入札番号  ４番

 (3) 入札の日  令和６年５月２１日

２ 中止の理由

設計図書に一部誤りがあることが判明し，修正する必要が生じたため。

３ 今後の入札予定

    決定後，改めて公告する。